
ANEXO N° 01 - RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

FORMATO DE FICHA DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

BAJA DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 
 

N° DE 

ORDEN 

CUENTA 

CONTABLE 

CÓDIGO 

PATRIMONIAL 

(SBN) 

 
DENOMINACIÓN 

DETALLE TECNICO (1) 
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

 
FECHA ALTA 

VALOR ALTA 

(S/) 

DEPRECIACION 

ACUMULADA AL 

30/11/2023 

VALOR 

NETO (S/) 

 
CAUSAL BAJA 

UBICACIÓN 

FISICA MARCA MODELO COLOR SERIE AÑO PLACA MOTOR 

 
1 

 
9105.0302 

 
678268000226 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
DR200SEX98 

 
BLANCO 

 
JS1SH42A000501356 

 
1998 

MG24318 

EW3185 

 
H402121185 

 
CHATARRA 

 
30/12/2013 

 
462.00 

 
0.00 

 
462.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
2 

 
9105.0302 

 
678268000235 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
185S 

 
ROJO 

 
L185S6019803 

 
2000 

4312SA 

EW3299 

 
L185SE5463809 

 
CHATARRA 

 
31/12/2013 

 
462.00 

 
0.00 

 
462.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
3 

 
1503.0101 

 
678268000294 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
XLR-125 

 
ROJO 

 
9C2JD17302R631170 

 
2002 

MG30575 

EW3203 

 
JD17E32631170 

 
CHATARRA 

 
2/02/2001 

 
9,944.91 

 
9,943.91 

 
1.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
4 

 
1503.0101 

 
678268000353 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
XLR-125 

 
ROJO 

 
L125S5716763-1 

 
2002 

MG31817 

EW3200 

 
JD17E33630154 

 
CHATARRA 

 
2/02/2001 

 
10,015.01 

 
10,014.01 

 
1.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
5 

 
1503.0101 

 
678268000389 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
XL-200 

 
ROJO 

 
L185S6018241 

 
2000 

4310SA 

EW3301 

 
L185SE5462192 

 
CHATARRA 

 
2/02/2001 

 
14,239.42 

 
14,238.42 

 
1.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
6 

 
1503.0101 

 
678268000392 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
XL-185SP 

 
ROJO 

 
L185S6019785 

 
2000 

MG23729 

EA2503 

 
L185SE5463793 

 
CHATARRA 

 
2/02/2001 

 
13,609.05 

 
13,608.05 

 
1.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
7 

 
1503.0101 

 
678268000394 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
XL-185SP 

 
ROJO 

 
L185S6019782 

 
2000 

MG23858 

EW3202 

 
L185SE5463826 

 
CHATARRA 

 
2/02/2001 

 
13,609.05 

 
13,608.05 

 
1.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
8 

 
1503.0101 

 
678268000395 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
XL-185SP 

 
ROJO 

 
L185S6019780 

 
2000 

MG23852 

EA1125 

 
L185SE5463827 

 
CHATARRA 

 
2/02/2001 

 
13,609.05 

 
13,608.05 

 
1.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
9 

 
1503.0101 

 
678268000126 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
XL-200 

 
ROJO 

 
MD28E99202655 

 
2009 

NI34406 

EW4518 

 
9C2MD28969R202655 

 
CHATARRA 

 
28/09/2009 

 
11,940.00 

 
11,091.85 

 
848.15 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

 
10 

 
9105.0302 

 
678268000228 

 
MOTOCICLETA 

 
HONDA 

 
XLR-125 

 
ROJO 

 
9C2JD17303R630159 

 
2002 

MG31815 

EW2904 

 
JD17E33630159 

 
CHATARRA 

 
30/12/2013 

 
462.00 

 
0.00 

 
462.00 

ESTADO DE 

CHATARRA 

DESPOSITO 

CHACLACAYO 

11 9105.0302 678268000237 MOTOCICLETA YAMAHA DT 175 
BLANCO Y 

AZUL 
3TS028652 1995 

NQ5475 
EW4056 

3TS028652 CHATARRA 30/12/2013 462.00 0.00 462.00 
ESTADO DE 
CHATARRA 

DESPOSITO 
CHACLACAYO 

TOTAL GENERAL S/ 88,814.49 86,112.34 2,702.15   

 

(1) EN CASO DE VEHICULOS ADICIONALMENTE LLENAR FICHA TÉCNICA DE VEHICULO (ANEXO N° 8) 

(2) EL ESTADO ES CONSIGNADO EN BASE A LA SIGUIENTE ESCALA:BUENO, REGULAR, MALO, CHATARRA. 
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